2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов четвёртого созыва

Пятьдесят четвёртая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «27» июня 2013 г.
	г. Котлас
	№ 376-н

	О внесении изменений в Положение о порядке и формах поощрения органами местного самоуправления МО «Котлас» и органами (структурными подразделениями органов) администрации МО «Котлас»

Руководствуясь статьями 25 и 26 Устава муниципального образования «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о:
1. Внести в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 01.12.2011 № 248-517-р «Об утверждении Положения о порядке и формах поощрения органами местного самоуправления МО «Котлас» и органами (структурными подразделениями органов) администрации МО «Котлас» («Двинская правда», 2011, № 291 (16684); 2012, № 53 (16746)) следующие изменения:

1) в абзаце первом раздела II слово «Настоящая» заменить словами                «2.1. Настоящая»;

2) абзац первый пункта 3.2 изложить в следующей редакции:

«3.2. Награждение Почетной грамотой Собрания депутатов МО «Котлас» осуществляется на основании распоряжения Председателя Собрания депутатов МО «Котлас» после согласования с Советом Собрания депутатов МО «Котлас».»;

3) в пункте 4.2:

в абзаце втором слово «Главы» заменить словом «администрации»;

абзац третий признать утратившим силу;

4) в пункте 5.2:

в абзаце втором слово «Главы» заменить словом «администрации»;
абзац третий признать утратившим силу;

5) пункт 5.4 изложить в следующей редакции:

«5.4. Размер денежной премий в случае, если вручение денежной премии является отдельной формой поощрения, устанавливается:

физическому лицу -  3000 рублей.»;

6) дополнить пунктами 5.5, 5.6 следующего содержания:

«5.5. В случае если денежная премия является дополнительной формой поощрения  при объявлении благодарности, то  ее размер устанавливается:

физическому лицу – 1 000 рублей.

5.6. В случае если денежная премия является дополнительной формой поощрения  при объявлении Почетной грамоты, то ее размер устанавливается:

физическому лицу – 2 000 рублей.»;
7) в пункте 7.2 слово «постановлением» заменить словом «решением».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания

депутатов МО «Котлас»

	А.Ю.Степанов

	Глава муниципального

образования «Котлас»

	С.Н.Мелентьев